
''./:. 'rr' ^ G- F.A "^TY

r \V;j CGCiC'::^
UCHWAŁA NR LV/454/2023

RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 14 grudnia 2023 r.

uchylająca uchwałę Rady Gminy Rudniki nr LW/447/2023 z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Rudniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz.40zpóźn. zm.), art. 8 ust. l i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j.
Dz. U. z 2021 r. póz. 485 z póżn.zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§1.
Uchyla się uchwałę nr LIV/447/2023 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszam rewitalizacji na teranie gminy Rudniki.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§3.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Rudniki

Jarosław Marchewka

Id: D347465F-41BE-4F31-9DD1-76FFCE024568. Podpisany Strona l


